​​UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI – UNIVATES
Escritório de Relações Internacionais - ERI

​​
​​Edital no 058/Reitoria/Univates, de 30 de julho de 2025

​​
​​Vagas para mobilidade acadêmica internacional na University of Hradec Králové, na

​​República Tcheca, em 2026A
​​

RETIFICAÇÃO No 01
(publicada em 22/08/2025)

A Reitora da Universidade do Vale do Taquari - Univates, por meio do Escritório de Relações
Internacionais – ERI, no uso de suas atribuições legais, retifica o item 9 do Edital no
058/Reitoria/Univates, de 30 de julho de 2025, conforme segue:

9. Da publicação dos resultados
A publicação dos resultados ocorrerá até o dia 29/08/2025, por meio de divulgação no site
da Univates (http://www.univates.br/institucional/editais) e aviso por e-mail.

 Evania Schneider
Reitora da Universidade do Vale do Taquari -

Univates

http://www.univates.br/institucional/editais